

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 13 de maio de 2022

Ano X - Edição nº 01291 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

### **SUMÁRIO**

- PORTARIA Nº 544/2022 NOMEIA AIDE SANTOS NUNES
- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 018/2022 SRP
- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 020/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial





#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

#### AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 018/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2022 – SRP, cujo objeto é a contratação de serviços de limpeza, manutenção, reforma e perfuração de poços artesianos, no dia 26.05.2022 às 10:00 hs, na Sede da Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-se disponível no site <a href="http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes">http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes</a>. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 13/05/2022

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial





#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

#### **AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 020/2022**

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 020/2022, cujo objeto é a locação de toldos para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias Municipais, no dia 26.05.2022 às 15:30 hs, na Sede da Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves - Pregoeira. Cândido Sales, 13/05/2022

Praca Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Portaria



Prefeitura de **CÂNDIDO SALES-BA**GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE

**GABINETE DO PREFEITO** 

#### PORTARIA Nº 544, DE 12 DE MAIO DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação da Sra. Aide Santos Nunes e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de nº 24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações,

#### **RESOLVE**:

**Art. 1º-** Nomear a **Sra. AIDE SANTOS NUNES**, para o cargo de Gerente do Setor de Licitação.

**Parágrafo único** - A Gerência do Setor de Licitação está vinculada à Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e as atribuições da pasta encontram-se nas disposições contidas na Lei Municipal nº 24/2002 de Estrutura Administrativa e suas alterações.

**Art. 2º.** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES-BA, 12 DE MAIO DE 2022.

Maurílio Lemos das Virgens Prefeito do Município de Cândido Sales

Hélio Fortunato Pereira Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br